1. The document is damaged here.
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articulis et postea alii equalentis status mitterentur ad curiam 
Scocie finaliter placult ambabus partibus premissa locuta referre 
Regibus et eorum consiliis huic in.de et quod Degas ab utraque 
parte super missiorie nunelorum ©t alia voluiitate su a 
certificabuntinvicem per litteras suas apud Roxburgh infra mensem 
post festum Pasche proximo futuro*- In cuius rei testimonium 
sigilla predictorum Episcopi et elect! present! indenture 
alternatim sunt appensa* Datum apud Moreslioualaw predicto nono 
die menais mardi Anno doniini millaslrao trecentesimo septuagesirao 
octavo supradicto.
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No* 8

A Scottish commission to cormai ̂ saries, 4 May, 1399

Excheq, Scots Boot, box 96, no. 8 (unprinted),

Robertus del gracia Rex Scotorum. ÏÏnlversis présentes litteras 
inspecturis Salutem in sancti aalvatore* Noverit universltas 
vestra nos pb reverenciara at honorem del ot aci evitanduni 
effuaionem sanguinis Christiani populi quoque deformacionas ac 
cupientes auxilianto domino gentern nobis subditam in pace ponere 
et quiete* Confidentes ad plenam de fidelitate circumspectione 
disc redone et prudencia carissiaii primogeaiti nostri David duels 
Rothesay© comitis do Garrick et Senescalli Scocie Revereadl in 
Christo patris Mathei episcopi Glasguensia dilecti fratris nostri 
David Comitis de Crawforde Willelmi d© Lyndesay et Johannls de 
Damorgny militurn ac Ade Forester de Corstophyn armlgeri ipsos 
constituimus do put avi mus et orclinavinms constituimus deputamus et 
ordinamus pariter ©x certa sciencia et de deliberate) consllio 
per présentes nostros veros at spéciales nuncios commissarios at 
deputatos ad qonvenlendum et represent and urn se cum commissariis 
quos adversarlus noster Anglle ad hoc duxerit mittendos, Dedisus 
quoque atque damus harum litterarum tenore eisdem commissarlis 
noatris quinque quatuor aut tribus eorum plena# et liberam 
potestatem auctoritatera et mandatura special© se representandi ac 
conveuiendi cum quibuscumque commissariis nunciis et deputatis 
dicti adversarii nostri su f fid en tern potestatem in hoc casu 
habentibus ab eodem in quibuscumque locis ipsis commissarlis 
nostris visum fuerit expedire. St tractando cum Ipsis de bona 
vera et find! pace et conccrdia super quibuscumque questionibus 
debatis discordiis guerrls et dissenaionibus quo sunt vel poterunt 
esse mote inter nog Degnumque nostrum terras domlnia subditos et 
confederatos nostros ex parte una et dictum adversarlum nostrum 
Regnum suum subditos suos et confederatos ex altera. Et 
concordandi transigendi et padscend! ac coraponendi pro nobis 
et nomine nostro super omnibus questionibus debatis discordiis 
guerris et dissensionibus supradictis cum omnibus suis artlculis 
et circuoîstanciis incidenciis omergenciis dependeaciis et
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coanexis quibuscumque* Et faclendi bonam veram flûelem et 
flrmam ac finale# paeem inter nos Hegnum nostrum terras cominia 
subditos et confederatos nostros ex porto una ot nostrum 
adversarlum predictum Regnum suum subditos suos et confederates 
auoa ex altera* Et eciam tractandl capiendi firmandi et assecurandl 
bonas veras et fideles treugas et abstlnonclas guerre gonoralos 
vel partlculares pro nobis regno nostro terris dominiis subditis 
©t confederatis nostris aiitedictis ©x parte una et adversario noatro 
predict© Regno suo subditis et confederatis suis ox altera tales 
©t tanto tempore duraturis sicut bonum videbitur nostris 
commiseariis antedlctis* Et super quocumque sic tractate composite 
transacto pacto et coneordato pro nobis et nostra parte cum illis 
partis adverse firmandi et assecurandi per fidem et iuramenta 
super sadcta déi evangelia in animam nostram prestaadi» Et daadi 
et Goncedandi super hoc et super dependenclls suis omnesmodas 
cauciones securitates Stipulaciones obligaciones et litteras 
sigillatsis tot et tales quot ©t qualea uecessarie fuerint aut eis 
in tali casu visum fuerit expedire %ias volumus talem fortiam 
et habere effectum eandem quoque vigor!a et roboris firmitatem 
qualea habere ot obtlnere deberent si nos in persona propria ©as 
dodisaemUs aut' eciam fecissemus. Et faclendi exequi expedlri et 
adimpleri omnes articules de puncto in punctum qui erunt concordat! 
pro nobis ©t pro parte nostra sin© fraude dole vel malo ingenio 
adeo slcut nos ipsi fao©remus si nos In propria persona ibidem 
contingeret esse present©©. Et faclendi oxcercere et expediri 
omnoe alios articulo qui quoiusmodo ben© perfection! et complomento 
eiusdem tractatus paeis et treugarum predictarum culuacumque nature 
existant profieer© potuerint seu Valero poslto quoque requiratur 
ad hoc maiidatum magls spéciale. Et promittimue fldellter bona fide 
et in verbo régis nos tenore et haber© ac fore perpetuo habiturus, 
Ratuui firmum ot ac cep turn quicquid pro nobis et nomine nostro 
factum fuerit per dictos commissaries nostros quinque quatuor 
aut très ©orumdem super omnibus et singulis antedlctis. Et 
litteras nostras conflrmatorias' tradituras magno slgillo nostro 
sigiilatas super omnibus punctis que sic orlnt concordata. Et 
factum ex©qui eadem de puncto in punctum in quantum in nobis est 
sine dole fraud© aut malo ingenio quocumque, Bt hoc promittimus 
super caticione ot obllcacione omnium bonorum nostrorum presentium
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et futurorum absqu© facer© dieere vel proponere verumptamen 
aliquid in contrariuin infra indicium vel extra. In Cuius Rei 
testimonium present!bu8 litteris aiglllum nostrum magnum 
precepimus apponi apud Castrum nostrum do Edynburgh quarto die 
mensis mai! Anno gracie millesimo trecentesimo aonagesimo nono, 
Et Regni nostri Anno decimo.

Per Regem et consilium.
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No, 9

An Indenture made at Hadden, 14 May, 1399

Excheq, Scots Docts, box 91, no,li(unprinted)

Hec indentura facta apud Hawdenstank die xiilj menais Mali anno 
doffilni millesimo trecentesimo nonageaimo nono Inter illustre# 
principe# et dominum dominum David Serenissimi principle 
Robert! del gratia Regis Seottorum primogenltum Dueam Hothysaye 
et Reverandu# in Christo patrem dominum Matheum permission© 
dlvina Episcopum Qlasguensis David de Lyndesay comité# de 
Crawford Willelamm de Lyndesay Johanaem de Remorguy milites et 
Adam Forstar armigerum commiasarios eiusdem serenissimi 
prlncipis Robert! Regie Scottoi'um ex una parte ac illustrem 
principe# et dominum dominum Edv/ardum ducern AlhS$arlie ac 
Rovorendum in Christo patrem dominum Johannem permission© dlvina 
Episcopum Assavensis Johann©# Comité# Sarum Johannem Hussy 
Henricum Grene milites immo I.aurencium Drew arrnigerum 
GOffimissarios domlnl regie Anglie parte ex altera adinfrascriptam 
suf ficientem potestatem hataeates testatur quod post quam super* 
final! pace et concordia ac tranquilltate inter dictos Reges et 
eorum subditos perpetuis temporibus servandis inter dictos 
commis sari Os fuerat tractatu# iidein domini commie sari! 
considérantes tant! negoci! arduitatem et presencium treugarum 
brevitatem Et propterea huiusmodi eorum laudabile propositum 
non posse infra dictum tempua sortir© effectum idcirco sub ape 
pads et concordie ac tranquillitatis predictorum ipsi 
commissarii presentee treugas a festo Sancti Michael! Arkangeli 
proximo future usque ad idum feetu# extunc proximo requens 
inclusive uniua anrii clrculo révolu to prorogaverunt et prorogant 
per présentes sub elsdem modo forma effectum condicionibus 
artlculis punctia et circum.stantlls prout nuper per dictum 
illustre# principe# David ducem Bothysaye tunc Comité# de Garrick 
ac illustrem principe# Boberturn ducem Albanie tunc Comité# d©
Fyfe et Rev©rendu# in Christo patrem Walt©rum permission© divina 
Spiscopum Sancti Andree immo David de Dyadsay tunc Comité# de 
Crawford tunc commissarios dicti domini nostri Regis Scottorum
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ex una parte ac Recolend© memorie Johannem Acquitanle et 
lane as trie ducem et Revor.endutn in Christo patrem Johannem 
perniissione divina Episcopum Assavensis ac Thomas de Percy 
Wygornye immo Willelmum 1© Scrope Wiltschiri comites tunc 
commissarios dicti domini Regis. Anglie parte ex altera die xvj 
menais mardi anno domini millésime trecentesimo nonagensimo 
septimo in prefato loco de Hawd en stank usque ad festiim Sancti 
Michael! aniil domini mllloslmo trecentesimo nonagesimo nono fuerunt 
prorogate prout in duabua indonturis per prenotatos tunc 
commissarios factis plenius continetur hoc addito quod licebit 
dieto domino nostro Reg! Scottorum et suis durante tempore 
huiusmodi prorogacionis treugas xxviij annorum ultimo perisuis 
initas inter commissarios Begum Francis et Anglie acceptare et 
beneficio treugarum huiusmodi gaudere si eis placuerit et visum 
fuerit oportunum. In quorum omnem f.ldem et testimonium prefati 
domini duces Episcopi et Comités nunc comoiissarii pro ae et allia 
suis coiicommissariis aupradictia sua sigilla liulus indenture 
partibus alternatim apposuerunt die mense anno et loco supradictis.
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TABLES